

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛУКОЙЛ - Западная Сибирь". Территориально-производственное предприятие "Лангепаснефтегаз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	346	346	0	187	129	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1164	1164	0	242	850	72	0	0	0
из них женщин	209	209	0	102	107	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральная инженерно-технологическая служба (ЦИТС)																						
129	Заместитель начальника службы по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Заместитель начальника службы по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Заместитель начальника службы по технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

132	Заместитель начальника службы по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа геологического сопровождения исполнения геолого-технических мероприятий</i>																						
136	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок полевых маркшейдерско-геодезических работ (УПМГР)																						
141	Маркшейдер 1 категории-начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Маркшейдер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех добычи нефти и газа № 1 (ЦДНГ-1)																						
147	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заместитель начальника цеха по геологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Геолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Мастер по добыче нефти, газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>6, ДНС-3 № 3</i>																						
228	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-6)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
229	Машинист технологических насосов (ДНС-3)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
230	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (ДНС-3)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
231	Слесарь по ремонту технологических установок (ДНС-3)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Вне бригад</i>																						
232	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех добычи нефти и газа № 6 (ЦДНГ-6)																						
234	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Заместитель начальника цеха по геологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Геолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Мастер (ДНС -13)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Мастер (БКНС-3, 4)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 1</i>																						
248	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
249	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
250	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 2</i>																						
251	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
252	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
253	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 3</i>																						
254	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
255	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
256	Электрогазоварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту ДНС-13 №4</i>																						
257	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту БКНС-3, БКНС-4 №5</i>																						
260	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-3)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
261	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-4)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
262	Слесарь-ремонтник (БКНС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Вне бригад</i>																						
263	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех добычи нефти и газа № 7 (ЦДНГ-7)																						
265	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Заместитель начальника цеха по геологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Геолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Мастер (ДНС-16)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

277	Мастер (БКНС-7, 10)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 1</i>																						
278	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
279	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
280	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 2</i>																						
281	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
282	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
283	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 3</i>																						
284	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
285	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
286	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту БКНС-7, БКНС-10 № 4</i>																						
287	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-7)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
288	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-10)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
289	Слесарь-ремонтник (БКНС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту ДНС-16 № 5</i>																						
290	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
291	Оператор товарный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
293	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Вне бригад</i>																						
294	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех добычи нефти и газа № 8 (ЦДНГ-8)																						
296	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

298	Заместитель начальника цеха по геологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Геолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Мастер (ДНС-11, БКНС-14)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 1</i>																						
307	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
308	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
309	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 2</i>																						
310	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
311	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
312	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту БКНС-14, ДНС-11 №3</i>																						
313	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
314	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
315	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-14)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
316	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Вне бригад</i>																						
317	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех добычи нефти и газа № 9 (ЦДНГ-9)																						
319	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Заместитель начальника цеха по геологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

323	Геолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Геолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Мастер (БКНС-13, 8)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Мастер (ДНС-20, БКНС-20)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Мастер (ДНС-18, 19)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 1</i>																						
337	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
338	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
339	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 2</i>																						
340	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
341	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
342	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 3</i>																						
343	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
344	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
345	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 4</i>																						
346	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
347	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
348	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту БКНС-13, БКНС-8 № 5</i>																						
349	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	пласт (БКНС-13)																						
350	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-8)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
351	Слесарь-ремонтник (БКНС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту ДНС-18, ДНС-19 №6</i>																						
352	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
353	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
354	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту БКНС-20, ДНС-20 №7</i>																						
355	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (ДНС-20)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
356	Машинист технологических насосов (ДНС-20)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
357	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-20)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
358	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Вне бригад</i>																						
359	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех добычи нефти и газа № 10 (ЦДНГ-10)																						
361	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Заместитель начальника цеха по геологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Геолог 2 категории	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Мастер (бр. №2 ДНС-12,	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

388	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Заместитель начальника цеха по геологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Геолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата (бр. №1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Мастер (ДНС-4, БКНС-4)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 1</i>																						
401	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
402	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
403	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 2</i>																						
404	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
405	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
406	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 3</i>																						
407	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
408	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
409	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада по обслуживанию и ремонту БКНС-4, ДНС-4 № 4</i>																						
410	Машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт (БКНС-4)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
411	Машинист технологических насосов (ДНС-4)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
412	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки (ДНС-4)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
413	Слесарь по ремонту техноло-	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	гических установок																						
	<i>Вне бригад</i>																						
414	Оператор пульта управления в добыче нефти и газа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех подготовки и перекачки нефти (ЦППН)																						
416	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Заместитель начальника цеха по оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Начальник резервуарного парка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Начальник установки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Инженер по охране труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комплексная бригада №1 по подготовке нефти (УПН 1,2 очистные сооружения)</i>																						
426	Оператор обезвоживающей и обессоливающей установки	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
427	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада №2 (товарный парк)</i>																						
428	Оператор товарный	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
429	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада №3 по ремонту оборудования</i>																						
430	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
431	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Комплексная бригада №4 по ремонту оборудования</i>																						
432	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
433	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Вне бригад</i>																						
434	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физико-химическая лаборатория (ФХЛ)																						
435	Ведущий инженер - руководитель лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

437	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
439	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
440	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
441	Лаборант химического анализа 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех сбора и транспортировки газа (ЦСТГ)																						
442	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Мастер (бригада по обслуживанию ГРП и ГРУ, узлов учета газа)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Мастер (бригада по ремонту технологического оборудования и магистральных газопроводов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Мастер (ВКС, УДС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Мастер (бригада по обслуживанию магистральных газопроводов и узла осушки газа)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада по обслуживанию магистральных газопроводов и узла осушки газа</i>																						
450	Оператор магистральных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вакуумная компрессорная станция</i>																						
451	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Установка дополнительной сепарации</i>																						
453	Машинист технологических насосов	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
454	Оператор технологических установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Бригада по ремонту технологического оборудования и магистральных газопроводов</i>																						
455	Слесарь по ремонту техноло-	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	гических установок																						
456	Трубопроводчик линейный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
458	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Бригада по обслуживанию ГРП и ГРУ, узлов учета газа</i>																						
459	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Вне бригад</i>																						
460	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
461	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок обеспечения производства материально-техническими ресурсами (УОП МТР)																						
462	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
463	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
464	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
465	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
466	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
467	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
468	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
469	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
470	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех добычи нефти и газа № 3 (Западно-Покамассовское м/р)																						
	<i>Комплексная бригада по добыче нефти и газа № 4</i>																						
471	Мастер по добыче нефти, газа и конденсата	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
472	Оператор по добыче нефти и газа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
473	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
474	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Дата составления: 05.09.2017